Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Goiás – Regional Catalão
Programa de Pós-Graduação em Ciências Exatas e

Tecnológicas

EDITAL Nº 55/2017

Faço saber a todos os interessados, que nesta data, torna-se público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES dos candidatos ao Processo Seletivo para Professor Visitante e/ou Professor e

Pesquisador Visitante Estrangeiro (Nº 55/2017) no Programa de Pós-Graduação em Ciências

Exatas e Tecnológicas da Unidade Acadêmica Especial de Física da Universidade Federal de

Goiás, Regional Catalão.

Inscrição Candidato Situação

201417463 ABSOLON CARVALHO DA SILVA JUNIOR Homologado

201414336 ANDERSON ANDRÉ FELIX
Não Homologado, não efetuou o

Pagamento.
201425039 ANTONIO EDUARDO HORA MACHADO Homologado
201425000 GUSTAVO NICOLODELLI Homologado

201424854 JULIO CESAR DAVID DA FONSECA
Não Homologado, não atende o

item 5.1 do Edital
201414443 LEANDRO CARLOS FIGUEIREDO Homologado
201411627 MARCELO BRAGA BUENO GUERRA Homologado
201425120 MARCELO DEZENA CABRELON Homologado
201414561 MARCOS ANTONIO DE SOUSA Homologado
201424729 ROSANA DE FÁTIMA GONÇALVES Homologado

Catalão, às doze horas e trinta minutos do dia dez de novembro de dois mil e dezessete.